АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2021                                  п. Канифольный                                           №46

О внесении изменений в Постановление администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 07.02.2011 №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции Постановлений: от 02.08.2012 года №61; от 10.01.2014 №4; от 16.02.2017 №23; от 12.11.2018 №117; от 22.11.2018 №124)

     На основании Протеста Прокуратуры Нижнеингашского района Красноярского края от 15.06.2021 №7/3-07-2021, в соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества исполнения и доступности предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в   Постановление администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 07.02.2011 №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции Постановлений: от 02.08.2012 года №61; от 10.01.2014 №4; от 16.02.2017 №23; от 12.11.2018 №117; от 22.11.2018 №124) следующие изменения:
 1.1.  В подпункте 4 пункта 2.6, абзац 5 Приложения 7, абзац 6 Приложения 8 слова «Выписки из домовой книги (финансового лицевого счета)» заменить на:
[bookmark: _GoBack]- информации о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансового лицевого счета.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации Канифольнинского сельсовета.

   3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в печатном издании «Информационный вестник».

Глава
Канифольнинского сельсовета                                                    Т.А.Островень